
D Á L E

Pracovní skupina k tvorbě:

Strategického plánu Chodova 2022-2030

téma kultura a komunitní život
6. 10.  2021 



POKROK
PRÁCE.

ANALÝZA DOTAZNÍKOVÉ 
ŠETŘENÍ

ANKETA MEZI 
ŽÁKY

NÁVRHOVÁ ČÁST

4 pracovní skupiny 

listopad

Tvorba vize

VÝBĚR 
STRATEGICKÝCH 
PROJEKTŮ

říjen



Identifikujeme klíčové 
problémy (priority), které se 
budeme snažit v následujících 
letech řešit.

Řešení nemusí být vždy 
jednoznačné 

Demografické 
procesy

Životní 
prostředí

Podpora 
komunity

Sociální 
prostředí

Urbanizace a 
migrační 
trendy

Finance

Nároky na 
inovace



ZDŮVODNĚNÍ.

Smysluplná náplň volného 
času je důležitým 

preventivním faktorem 

Vysoká podpora sportu v 
posledních letech – 85 % 

spokojenost

Kultura až třetí 
nejoblíbenější typ trávení 

volného času 

Kultura plní sociální funkci -
identifikaci občanů s místem 

Volnočasové vyžití jako 
jedna z předností města

37 % seniorů si myslí že jsou 
nedostatečně zapojeni do 

života ve městě



Kultura a volný čas - cíle.

Rozvoj nabídky kulturních aktivit pro 
specifické skupiny obyvatel

Zjednodušit podmínky a odstranit limity 
pro pořádání kulturních akcí

Vyšší zapojení obyvatel při organizaci

Veřejný prostor podporuje kulturní 
aktivity



Kultura a volný čas -
projekty.
• Komunitní centrum 

• „Společenský portál“ 

• Zařízení pro mladé x starší obyvatele

• Komunikace radnice s aktivními občany a jejich motivace

• Trhy s regionálními výrobky a místními potravinami

• Propojení kultury a sociální/ komunitní péče



Pracovní skupiny Mujchodov.cz

PRÁCE
STÁLE POKRAČUJÍ.

Veřejné projednání Strategické projekty


